
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2024 № 56-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в местные нормативы градостроительного 

проектирования муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании 

градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного 

проектирования муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 

27.09.2022 № 252-П «Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области», дополнив таблицу 6 

подпункта 2.3 строкой согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

городского поселения    Е.С. Панченко 

  



2 

Приложение  

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 07.02.2024 № 56-П 

ДОПОЛНЕНИЯ В МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ 

градостроительного проектирования муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области 

№ 

п/п 

Учреждение, объект,  

единица измерения 

Минимально 

допустимый 

уровень 

обеспеченно

сти 

объектами 

Максимально 

допустимый 

уровень 

территориальной 

доступности 

объектов 

4. Бассейны крытые и открытые общего 

пользования, кв.м. зеркала воды на 1 тыс. чел. 

25 1,5 км 

__________ 
 


